[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ ПИРОВСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	10 апреля 2017 г
	с.Пировское
	№100-п

	 О внесении изменений в постановление администрации Пировского района Красноярского края от 27 декабря 2016 года № 443-п «Об утверждении отдельных кодов бюджетной классификации и о наделении полномочиями администратора доходов»

	В связи с включением дополнительной классификации доходов бюджета Пировского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:
	1. Внести в постановление администрации Пировского района Красноярского края от 27 декабря 2016 года № 443-п «Об утверждении отдельных кодов бюджетной классификации и о наделении полномочиями администратора доходов» следующее изменение.
	- приложение № 1 к постановлению дополнить строкой 17 следующего содержания:
	17.
	670
	1 14 06313 10 0000 430
	Плата за увеличение площади земельных участков, находящихся в частной собственности, в результате перераспределения таких земельных участков и земель (или) земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах сельских поселений

	2.Постановление вступает в силу с момента подписания.

	Глава Пировского района
	А.И.Евсеев